
 
 

UCHWAŁA NR 2128/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 10 uchwały nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 201.557 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 201.557 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6360



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2128/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0201 557

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0201 557

Różne rozliczenia  0758 201 557

Różne rozliczenia finansowe  075814 201 557

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0201 557

Razem DOCHODY:           0201 557

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6360
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 2128/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie  0801 153 169

Technika  080115 29 339

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  024 541

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  04 798

Szkoły policealne  080116 53 361

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  046 753

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 608

Licea ogólnokształcące  080120 70 465

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  049 075

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  017 962

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  03 428

Pozostała działalność  080195  4

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  0 4

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 48 388

Internaty i bursy szkolne  085410 48 388

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  031 912

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 436

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  010 040

 0RAZEM WYDATKI 201 557

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6360
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2128/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0201 557

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  0118 853

Oświata i wychowanie  0801 70 465

Licea ogólnokształcące  080120 70 465

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  049 075

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  017 962

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  03 428

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 48 388

Internaty i bursy szkolne  085410 48 388

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  031 912

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 436

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  010 040

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 012 950

Oświata i wychowanie  0801 12 950

Szkoły policealne  080116 12 950

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  012 950

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 069 750

Oświata i wychowanie  0801 69 750

Technika  080115 29 339

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  024 541

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  04 798

Szkoły policealne  080116 40 411

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  033 803

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  06 608

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6360
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Edukacji i Sportu  0 4

Oświata i wychowanie  0801  4

Pozostała działalność  080195  4

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  0 4

Razem WYDATKI:           0201 557

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6360
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 2128/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-27T09:21:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




